SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  CAMPUS JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 75/2013  PUBLICADO NO DOU EM  20/08/2013.

ÁREA: Zoologia dos Invertebrados

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública as
homologações das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Substituto
do Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, no curso de  Ciências Biológicas,  na área de
Zoologia dos Invertebrados, conforme o que consta do processo Nº. 23070.016048/2013-34.

CPF Nome Completo Situação da Inscrição

029.226.771-17 Rogério Liberio Pereira Homologada

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 17 horas do dia 30 de agosto de dois mil e
treze.